www.crouse-hinds.de	 EATON	 1.2.1
CEAG Produkte
Ex-Lösungen LED Leuchten
CROUSE-HINDS
SERIES
ExLin - LED Technologie
in ihrer Vollendung
1.2.2	 EATON	 www.crouse-hinds.de

7L-2 8120 lm zweiseitig
ExLin 5L-1 G C
Typenschlüssel:
Typenbezeichnung; Beispiel
ExLin 5L-1 G C S 7 50 T1 1/6 M25K
CEAG ExLin linear, 5300 Lumen, Schutzabdeckung Glas, klar, Optik standard, >70 CRI, 5000K, Typ 2410-4 Klemmen, einseitige Vedrahtung, M25 Kabelverschraubungen Kunststoff
S 7 50 T1
CRI
7 >70
8 >80
CCT
40 4000K
50 5000K
XX Auf Anfrage
Klemmen
T1 Typ 2410-4
max 6mm2
XX Auf Anfrage
Kabelverschraubung
/ Gewinde
M25K M25 Kunststoffverschr.
M20M M20 Metallgewinde.
M25M M25 Metallgewinde.
M25K1/6
Durchgangsverdrahtung
1/6 einseitig
2/6 Zweiseitig
* auf Anfrage.
** nur für GCS und FCS Variante.